
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬЕВСКОЕ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

       От 30.04.2019г.                                                                              № 167/50 

    Об    утверждении   Положения   о   порядке  
проведения антикоррупционной экспертизы 
решений Совета  народных  депутатов  
муниципального образования Раздольевское и их проектов 
 

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 
17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением 
Правительства РФ от 26.02.2010    № 96 «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», 
Законом Владимирской области от 10.11.2008         № 181-ОЗ «О 
противодействии коррупции во Владимирской области», руководствуясь 
Уставом муниципального  Раздольевское, Совет народных депутатов 
муниципального образования Раздольевское 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы решений Совета народных депутатов 
муниципального образования Раздольевское и их проектов. 

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов сельского 
поселения Раздольевское от 01.11.2016 № 55/17 « Об утверждении 
Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 
Совета народных депутатов сельского поселения Раздольевское 
Кольчугинского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам законности, правопорядка, социальным вопросам 
и местному самоуправлению. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
 
                 Глава сельского поселения                                              С.И.Станина 


